

27.64x36.19	31	9	עמוד	כותרת	01/02/2013	35560324-8
קמפוס אקדמי אחוה - 132840						

תחרות "המורה של המדינה" יוצאת לדרך בפעם החמישית



הזוכים ב'2012: לימור מילר, נינה מירוצניק, אריאל דהאן, רונית לוגסי, גדי אברהם וראמי ארבעיה
צילום: תומר קוק

מורים דור 5

מפעל הפיס, "ידיעות אחרונות", הסתדרות המורים ו-ynet קוראים לכם להמליץ על המורים המצטיינים שלכם, אלה ששינו את חייכם וראויים להכרה ציבורית ולפרס • המורים הזוכים יוכרוזו בטקס חגיגי בנוכחות נשיא המדינה

תמר טרבולסי-חדד ואיריס בר-לב

23 מורים זכו עד היום לעמוד נרגשים על הבמה בטקס הסיום של תחרות "המורה של המדינה" ולקבל את ההכרה וההוקרה המגיעות להם. 23 מורים שעבור התלמידים שלהם הם באמת "מורים לחיים", כא-לה שרואים בהוראה שליחות ומכילים מדי יום שבית-ספר יכול להיות הרבה יותר מסתם בית-הכיתה לציונים. אם גם אתם מכירים מורה כזה שראוי לציון ולפרס – בואו להמליץ עליו בתחרות היוצאת לדרך היום בפעם החמישית בריציפות.

התחרות, הנערכת בשיתוף מפעל הפיס, "ידיעות אחרונות", הסתדרות המורים ו-ynet – היא פרויקט חברתי שנועד לפרסם ולתת במה לעבודתם של אנשי חינוך מצטיינים בישראל, שהרימו תרומה יוצאת דופן במסגרת פעילותם החינוכית והטביעו את חותמם על תלמידיהם. אם יש לכם מורה שאתם אוהבים מיוחד, אם אתם כבר לא תלמידים אבל לא יכולים לשכוח את המורה שהשפיע עליכם יותר מכל, או אם אתם המורים חושבים שאתם ראויים לקבל פרס בזכות תרומתכם – זו ההזדמנות שלכם. אנחנו מזמינים אתכם להירשם לתחרות באמצעות מילוי טופס הרשמה פשוט באתר ynet או בעמוד הפייסבוק של "המורה של המדינה" (פרטים על ההרשמה – ראו למטה).



תהליך המיון וסינון המועמדים ייעשה בכמה שלבים בליווי ובפיקוח צמוד של חברת קינן שפי. לאחר שייבחרו 15 המועמדים הסופיים, ועדה ציבורית המורכבת מאישים בכירים בתחומי החינוך, החברה, התעשייה והכלכלה תראיין אותם ותבחר מביניהם את ששת המורים שיזכו בתחרות. חברי הוועדה הציבורית הם: הרמט"כ"ל לשעבר רא"ל (במיל') גבי אשכנזי; חתן פרס ישראל ומייסד חברת "ישקר" סטף ורטהיימר; התעשיין דב לאוטמן;

י"ר מפעל הפיס עוזי רייך; הסופר והעיתונאי מאיר שלו; העיתונאי ומנהל לשכת ראש הממשלה לשעבר איתן הבר; הפעילה החברתית ומקדמת נושאים ירוקים קרנית גולדווסר; הפילוסוף ד"ר מאיר כוזגלו; המנהל לשעבר של האגף לתרבות תורנית במשרד החינוך הרב יוחנן פריד; העיתונאי ד"ר יעוז הנרל; נשיא מכללת אחוה פרופ' עליאן אלקרנאוי; מייסדת המכללה החר"דית בירושלים ובתו של הרב עובדיה יוסף ערינה בר-שלום; נציגת הסתדרות המורים ומנהלת תיכון רות קופינסקי; מנכ"ל מפעל הפיס אלי דרון; סמנכ"ל בנק מסר גבי טייטל; וסגן י"ר הנהלת הסוכנות היהודית רני טריינין. ביוני, לאחר בחירת ששת המורים המצטיינים, יתקיים טקס חגיגי במעמד נשיא המדינה שמעון פרס, שר החינוך ואישים בכירים במערכת החינוך בישראל. כל 15 המועמדים שיגיעו לגמר יקבלו תעודת הוקרה ומחשב נייד אישי מתנת בנק מסר. ששת המורים המצטיינים יקבלו כרטיס טיסה לארה"ב מתנת חברת אל על והשתלמות יוקרתית כאורחי כבוד של מערכת החינוך היהודית באחת הערים בארה"ב, שתעניק הסוכנות היהודית.

המורה של המדינה, מורה לחיים לחיים

שנה חמישית



גם השנה יש לכם הזדמנות להודות למורה או למחנך מצוינים ומשקיעים. מפעל הפיס, "ידיעות אחרונות", הסתדרות המורים ו-ynet קוראים לכם גם השנה להמליץ על המורים ששינו את חייכם וראויים לדעתכם להכרה ציבורית ולפרס • עמ' 9

רענן שקד

ציון 100

ייחודו של "המורה של המדינה" בכך שהוא מניח בצד את הרטינה הקבועה מול "מערכת החינוך" ומתמקד ברכיב היחיד שבאמת משנה בה הכל: המורה. המחנך. האדם הבודד הנמצא בשליחות מטעם עצמו כדי לקחת את תלמידיו למקום טוב יותר. כדי לתת להם כל מה שאפשר. כדי לרתק, לרגש, להשכיל. כדי להיות כל מה ש"מערכת החינוך" לא תמיד יודעת או יכולה. (עמ' 9)

איך ממליצים? מלאו את הטופס המופיע בעמוד הפייסבוק "המורה של המדינה" או באתר התחרות בכתובת www.ynet.co.il/morim

11.66x27.35	32	עמוד 9	ידיעות אחרונות - כותרת	01/02/2013	35560296-6
קמפוס אקדמי אחו - 132840					

רענן שקד

תנו ציון

תנו למערכת החינוך הישראלית ציון. אתם מכירים אותה. אתם שולחים אליה את ילדיכם. אתם קוראים את הכותרות העונתיות שמדגות אותה במקום לא מספיק טוב באמצע, או בתחתית, המדינות המפותחות האחרות. אתם יודעים כל מה שהילדים שלכם לא יודעים כי לא לימדו אותם.

אז תנו לה ציון. כמה תיתנו? חמישים? שבעים? שמונים ושתיים? עכשיו תמחקו את הלוח הסטנדרטי הזה ותסתכלו על "המורה של המדינה" – פרויקט שמוחק את הלוח הזה כדי לתת ציון אחד בלבד: מאה. ועוד מאה. לא למערכת – לאנשים הראויים שבתוכה.

כי כל המורים שמגיעים לפרויקט הזה הם אנשים של מאה. מאה אחוז כוונות, מאה אחוז מאמץ, מאה אחוז יצירתיות, מאה אחוז ניסיון כביכול בלתי אפשרי להיות מורים בלתי נשכחים בתוך מערכת חינוך שאתם זוכרים איזה ציון נתתם לה.

וזה, אולי, ייחודו של "המורה של המדינה": הפרויקט מניח בצד את הרטינה הקבועה מול "מערכת החינוך" ומתמקד ברכיב היחיד שבאמת משנה בה הכל: המורה. המחנך. האדם הבודד הנמצא בשליחות מטעם עצמו כדי לתת לתלמידיו כל מה שאפשר. כדי להיות כל מה ש"מערכת החינוך" לא תמיד יודעת או יכולה.

"המורה של המדינה" נותן למורים האלה – מורים שכל מי שעברו אי פעם במערכת החינוך הישראלית לקחו איתם לדרך, בזיכרוןם, לפחות אחד או שניים מסוגם – את ההכרה שמעולם לא ביקשו אבל מגיעה להם בזכות. כי יש לנו מה ללמוד מהם.



מורה נבוכים

כך תמליצו על המורה שלכם



מי יכול להשתתף בתחרות?
בתחרות יכול להשתתף כל מורה ואיש חינוך פעיל (כולל מי שנמצא בשנת שבתון) שמלמד בבית-ספר יסודי או על-יסודי, יש לו ותק של לפחות שלוש שנים בהוראה והרים תרומה יוצאת דופן במסגרת פעילותו החינוכית.

מי יכול להמליץ?
תלמידים, הורים, מורים ומנהלים מוזמנים להציע מועמדים. ניתן להמליץ שוב על מורים שהמליצו עליהם בשנים קודמות ולא זכו.

איך ממליצים?
היכנסו לאתר התחרות ב-ynet או הפשו אותנו בפייסבוק בעמוד "המורה של המדינה". מלאו את טופס ההמלצה וספרו לנו מי המורה שלדעתכם ראוי לזכות בפרס הצטיינות ובהכרה ציבורית, ואולי הוא יזכה להיות אחד מששת המורים המצטיינים שייבחרו על ידי ועדה של אישי ציבור מובילים. טופס ההרשמה מופיע בעמוד הפייסבוק "המורה של המדינה" וגם באתר התחרות בכתובת www.ynet.co.il/morim

עד מתי ניתן להגיש מועמדות?
ניתן להגיש מועמדות עד 2 במרס 2013.

* התחרות נערכת בכפוף לתקנון הנמצא במשרדי "ידיעות אחרונות". ההשתתפות אסורה על עובדי "ידיעות אחרונות", מפ"על הפיס והסתדרות המורים.